

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY**

**Zadanie nr 1** - koperty

L.p.	Przedmiot zamówienia	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto (zł)	Wartość brutto (zł) (kol.5 x kol.6)	Nazwa producenta, nr katalogowy zaoferowanego produktu
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<p><b>Koperta osuszająca 70 x 230 mm.</b> (przemysłowo określana jako torebka papierowo-foliowa)  CPV: 30199230-1.</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – papier i folia wielowarstwowa typu Multi-X, elastyczna, trwała i wytrzymała mechanicznie. <b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki wraz z jedną etykietą papierowovoidową o rozmiarze 3 cm x 5 cm (+/- 2 mm), uniemożliwiająca otwarcie koperty bez pozostawienia śladu ingerencji (posiadająca indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny). Etykieta papierowovoidowa powinna umożliwiać nanoszenie treści środkiem kryjącym typu długopis oraz stawianie pieczętek, bez efektu rozmazywania i bez możliwości trwałego usunięcia napisu oraz treści pieczęci. Etykiety papierowovoidowe dostarczane pojedynczo lub na rolkach. Osłonka etykiety dzielona na dwie części celem łatwiejszego odklejenia. Etykieta z możliwością łatwego odrywania z rolki, bez używania dodatkowych narzędzi. <b>Wzór etykiety stanowi załącznik numer 1.</b> Etykieta przy swojej górnej oraz dolnej krawędzi posiada nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA o rozmiarze 0,5 cm, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman”. Dopuszcza się nadruk w kolorze granatowym lub czarnym. Przy dolnej krawędzi etykiety, nad nadrukowanym napisem POLICJA, w środkowej części etykiety, nadruk o treści „Podpis zabezpieczającego, data”. Każdorazowa próba odklejenia etykiety od zabezpieczanej powierzchni powoduje pojawienie się napisów ostrzegawczych o treści „OTWARTE” w języku polskim zarówno na taśmie jak i na zabezpieczonej przez taśmę powierzchni. Etykieta przeznaczona do wszystkich powierzchni w szczególności kartonu, koperty foliowej lub foliowo-papierowej.</p>	szt.	59.110			

		<p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca na papierowej części nadruk metryki śladowej, według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznie opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Po lewej stronie nadruku metryki śladowej należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 100% wysokości nadrukowanej metryki śladowej.</p>				
2.	<p><b>Koperta osuszająca 135 x 255 mm.</b> (przemysłowo określana jako torebka papierowo-foliowa) CPV: 30199230-1.</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – papier i folia wielowarstwowa typu Multi-X, elastyczna, trwała i wytrzymała mechanicznie. <b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki wraz z dwoma etykietami papierowovoidowymi o rozmiarze 3 cm x 5 cm (+/- 2 mm), uniemożliwiającą otwarcie koperty bez pozostawienia śladu ingerencji (posiadająca indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny). Etykieta papierowovoidowa powinna umożliwiać nanoszenie treści środkiem kryjącym typu długopis oraz stawianie pieczętek, bez efektu rozmazywania i bez możliwości trwałego usunięcia napisu oraz treści pieczęci. Etykiety papierowovoidowe dostarczane pojedynczo lub na rolkach. Osłonka etykiety dzielona na dwie części celem łatwiejszego odklejenia. Etykieta z możliwością łatwego odrywania z rolki, bez używania dodatkowych narzędzi. <b>Wzór etykiety stanowi załącznik numer 1.</b> Etykieta przy swojej górnej oraz dolnej krawędzi posiada nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA o rozmiarze 0,5 cm, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman”. Dopuszcza się nadruk w kolorze granatowym lub czarnym. Przy dolnej krawędzi etykiety, nad nadrukowanym napisem POLICJA, w środkowej części etykiety, nadruk o treści „Podpis zabezpieczającego, data”. Każdorazowa próba odklejenia etykiety od zabezpieczanej powierzchni powoduje pojawienie się napisów ostrzegawczych o treści „OTWARTE” w języku polskim zarówno na taśmie jak i na zabezpieczonej przez taśmę</p>	szt.	28.497		

		<p>powierzchni. Etykieta przeznaczona do wszystkich powierzchni w szczególności kartonu, koperty foliowej lub foliowo-papierowej.</p> <p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca na papierowej części nadruk metryki śladowej, według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiające naniesienie odręcznie opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Po lewej stronie nadruku metryki śladowej należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 100% wysokości nadrukowanej metryki śladowej.</p>				
3.	<p><b>Koperta osuszająca 200 x 330 mm.</b> (przemysłowo określana jako torebka papierowo-foliowa)</p> <p>CPV: 30199230-1.</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – papier i folia wielowarstwowa typu Multi-X, elastyczna, trwała i wytrzymała mechanicznie.</p> <p><b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki wraz z trzema etykietami papierowovoidowymi o rozmiarze 3 cm x 5 cm (+/- 2 mm), uniemożliwiająca otwarcie koperty bez pozostawienia śladu ingerencji (posiadająca indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny). Etykieta papierowovoidowa powinna umożliwiać nanoszenie treści środkiem kryjącym typu długopis oraz stawianie pieczętek, bez efektu rozmazywania i bez możliwości trwałego usunięcia napisu oraz treści pieczęci. Etykiety papierowovoidowe dostarczane pojedynczo lub na rolkach. Osłonka etykiety dzielona na dwie części celem łatwiejszego odklejenia. Etykieta z możliwością łatwego odrywania z rolki, bez używania dodatkowych narzędzi. <b>Wzór etykiety stanowi załącznik numer 1.</b> Etykieta przy swojej górnej oraz dolnej krawędzi posiada nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA o rozmiarze 0,5 cm, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman”. Dopuszcza się nadruk w kolorze granatowym lub czarnym. Przy dolnej krawędzi etykiety, nad nadrukowanym napisem POLICJA, w środkowej części etykiety, nadruk o treści „Podpis zabezpieczającego, data”. Każdorazowa próba odklejenia</p>	szt.	27.628		

		<p>etykiety od zabezpieczanej powierzchni powoduje pojawienie się napisów ostrzegawczych o treści „OTWARTE” w języku polskim zarówno na taśmie jak i na zabezpieczonej przez taśmę powierzchni. Etykieta przeznaczona do wszystkich powierzchni w szczególności kartonu, koperty foliowej lub foliowo-papierowej.</p> <p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca na papierowej części nadruk metryki śladowej, według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznie opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Po lewej stronie nadruku metryki śladowej należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 100% wysokości nadrukowanej metryki śladowej.</p>				
4.	<p><b>Koperta foliowa format C3</b>  <b>325 x 470 mm</b>  CPV: 30199230-1</p>	<p><b>MATERIAL</b> – trójwarstwowa folia LDPE o grubości 70 mikronów, odporna na warunki atmosferyczne.</p> <p><b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki, uniemożliwiające otwarcie koperty bez pozostawienia znaku/śladu ingerencji (posiadające indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny).</p> <p><b>KOLOR</b> – transparentny.</p> <p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca nadruk metryki śladowej według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznego opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Na obu bokach koperty foliowej, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną</p>	szt.	13.600		

		<p>czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości zgrzewu koperty. Nadruk napisu POLICJA wzdłuż zgrzewu koperty od strony nadrukowanej metryki śladowej. Pomiędzy napisami POLICJA na zgrzewie koperty należy zachować odległość 0,5 cm. Na górnej części kopert, na jej zewnętrznej stronie od strony zaklejenia, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości paska koperty przeznaczonego do trwałego zamknięcia. Napis POLICJA nadrukowany wzdłuż zamknięcia koperty foliowej. Nad nadrukowaną metryką śladową należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym o wysokość napisu 3 cm. Napis POLICJA musi stanowić od 65 % do 70% długości górnej krawędzi nadrukowanej metryki śladowej.</p>					
5.	<p><b>Koperta foliowa format B4 270 x 375 mm</b> CPV: 30199230-1</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – trójwarstwowa folia LDPE o grubości 70 mikronów, odporna na warunki atmosferyczne, <b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki, uniemożliwiające otwarcie koperty bez pozostawienia znaku/śladu ingerencji (posiadające indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny). <b>KOLOR</b> – transparentny. <b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca nadruk metryki śladowej według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznego opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Na obu bokach koperty foliowej, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości zgrzewu koperty. Nadruk napisu POLICJA wzdłuż zgrzewu koperty od strony</p>	szt.	13.571			

		nadrukowanej metryki śladowej. Pomędzy napisami POLICJA na zgrzewie koperty należy zachować odległość 0,5 cm. Na górnej części kopert, na jej zewnętrznej stronie od strony zaklejenia, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości paska koperty przeznaczonego do trwałego zamknięcia. Napis POLICJA nadrukowany wzdłuż zamknięcia koperty foliowej. Nad nadrukowaną metryką śladową należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym o wysokość napisu 3 cm. Napis POLICJA musi stanowić od 65 % do 70% długości górnej krawędzi nadrukowanej metryki śladowej.				
6.	<p><b>Koperta foliowa format B5 190 x 250 mm</b></p> <p>CPV: 30199230-1.</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – trójwarstwowa folia LDPE o grubości 70 mikronów, odporna na warunki atmosferyczne.</p> <p><b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki, uniemożliwiające otwarcie koperty bez pozostawienia znaku/śladu ingerencji (posiadające indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny).</p> <p><b>KOLOR</b> – transparentny.</p> <p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca nadruk metryki śladowej według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznego opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Na obu bokach koperty foliowej, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości zgrzewu koperty. Nadruk napisu POLICJA wzdłuż zgrzewu koperty od strony nadrukowanej metryki śladowej. Pomędzy napisami POLICJA na zgrzewie koperty należy zachować odległość 0,5 cm. Na górnej części kopert, na jej zewnętrznej stronie od strony zaklejenia, należy</p>	szt.	15.172		

		umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości paska koperty przeznaczonego do trwałego zamknięcia. Napis POLICJA nadrukowany wzdłuż zamknięcia koperty foliowej. Nad nadrukowaną metryką śladową należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym o wysokość napisu 3 cm. Napis POLICJA musi stanowić od 65 % do 70% długości górnej krawędzi nadrukowanej metryki śladowej.					
7.	<p><b>Koperta foliowa format K 70 160 x 250 mm</b></p> <p>CPV: 30199230-1.</p>	<p><b>MATERIAŁ</b> – trójwarstwowa folia LDPE o grubości 70 mikronów, odporna na warunki atmosferyczne.</p> <p><b>ZAMKNIĘCIE</b> – w postaci paska na bazie kleju samoklejącego, pozwalające na szybkie i trwałe zamknięcie bez użycia zgrzewarki, uniemożliwiające otwarcie koperty bez pozostawienia znaku/śladu ingerencji (posiadające indykator/wskaźnik mechaniczny i/lub termiczny i/lub chemiczny).</p> <p><b>KOLOR</b> – transparentny.</p> <p><b>DODATKOWE INFORMACJE</b> – posiadająca nadruk metryki śladowej według dostarczonego <b>wzoru oznaczonego numerem 2</b>, umożliwiającego naniesienie odręcznego opisu. Dopuszcza się dostosowanie podstawowych wymiarów metryki śladowej do wielkości koperty (zmniejszenie) pod warunkiem, że nie ulegnie zniekształceniu forma graficzna metryki oraz zachowana zostanie czytelność liter metryki. Dopuszcza się pionowe lub poziome umieszczenie metryki śladowej w zależności od kształtu i wielkości koperty z zachowaniem marginesu. Tolerancja rozmiarów +/- 5%. Na obu bokach koperty foliowej, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90% szerokości zgrzewu koperty. Nadruk napisu POLICJA wzdłuż zgrzewu koperty od strony nadrukowanej metryki śladowej. Pomiędzy napisami POLICJA na zgrzewie koperty należy zachować odległość 0,5 cm. Na górnej części kopert, na jej zewnętrznej stronie od strony zaklejenia, należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA, pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym. Wysokość napisu musi stanowić od 80 % do 90%</p>	szt.	15.307			

		szerokości paska koperty przeznaczonego do trwałego zamknięcia. Napis POLICJA nadrukowany wzdłuż zamknięcia koperty foliowej. Nad nadrukowaną metryką śladową należy umieścić nadrukowany dużymi literami alfabetu łacińskiego czytelny napis POLICJA pogrubioną czcionką o nazwie „Times New Roman” w kolorze czarnym o wysokości napisu 3 cm. Napis POLICJA musi stanowić od 65 % do 70% długości górnej krawędzi nadrukowanej metryki śladowej.						
<b>RAZEM BRUTTO</b>								X

**W tym VAT ..... %**

Cenę i wartość w kolumnie 6 i 7 należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia w terminie ..... dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy (**nie dłużej niż 30 dni**).

Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru w ramach reklamacji w terminie ..... dni kalendarzowych (**nie dłużej niż 7 dni**).

**Nie dopuszcza się wskazania terminów w przedziale od-do.**

.....  
miejsowość, data

.....  
podpis/(y) osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy, w przypadku oferty wspólnej – podpis pełnomocnika Wykonawcy